
UCHWAŁA NR XLIII/590/2009  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Tarnowa na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co

następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę  148.739zł  oraz planu

wydatków budżetu o kwotę 148.739zł w sposób następujący: 

w złotych

2. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2009 wprowadza się: 

w złotych

3. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

4. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Prognozowane dochody budżetu miasta Tarnowa – kwota 418.992.341zł  

2. Wydatki budżetu miasta Tarnowa – kwota 481.362.847zł  

3. Deficyt budżetu miasta Tarnowa – kwota 62.370.506zł  

4. Przychody budżetu miasta Tarnowa – kwota 81.465.909zł  

5. Rozchody budżetu miasta Tarnowa – kwota 19.095.403zł  

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dział Rozdział Określenie Zmniejszenia

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 148 739,00 148 739,00

Dochody bieżące, w tym:

- wpływy z różnych dochodów 2 868,00

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł 145 871,00

80195 Pozostała działalność 148 739,00

Wydatki bieżące 148 739,00

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 19 591,00

OGÓŁEM 148 739,00 148 739,00

1) po stronie przychodów: zwiększenie wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

931zł, 

2) po stronie rozchodów: zwiększenie spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie

931zł, 

§ Treść Zwiększenia

Przychody Rozchody

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 931,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 931,00

1) w pkt. 12 na programie pn. ”Polsko - Niemiecka Współpraca Młodzieży”,  zmniejsza się  plan

wydatków ogółem na rok 2009 o kwotę  3.040zł,  środki zewnętrzne zmniejsza się  o kwotę  403zł,

udział własny zmniejsza się o kwotę 2.868zł, 

2) w pkt. 13 na programie pn. ”Równym krokiem w przyszłość”, zmniejsza się plan wydatków ogółem

na rok 2009 o kwotę  145.468zł, środki zewnętrzne zmniejsza się  o kwotę 145.468zł,  udział własny

zmniejsza się o kwotę 0zł. 

1) w dziale 801, rozdział 80102, zwiększa się  plan dochodów o kwotę  10.000zł oraz plan wydatków

o kwotę 10.000zł 

2) w dziale 801, rozdział 80110, zwiększa się  plan dochodów o kwotę  55.275zł oraz plan wydatków

o kwotę 55 275zł 

3) w dziale 853, rozdział 85311, zwiększa się  plan dochodów o kwotę  48.000zł oraz plan wydatków

o kwotę 48.000zł 

4) w dziale 854, rozdział 85403, zwiększa się  plan dochodów o kwotę  4.500zł oraz plan wydatków

o kwotę 4.500zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Żądło 

 

ID: GCGPE-UFPUU-SSHSR-ZWRJP-FXWJE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/590/2009  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Tarnowa na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co

następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się  zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę  148.739zł  oraz planu

wydatków budżetu o kwotę 148.739zł w sposób następujący: 

w złotych

2. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2009 wprowadza się: 

w złotych

3. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

4. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Prognozowane dochody budżetu miasta Tarnowa – kwota 418.992.341zł  

2. Wydatki budżetu miasta Tarnowa – kwota 481.362.847zł  

3. Deficyt budżetu miasta Tarnowa – kwota 62.370.506zł  

4. Przychody budżetu miasta Tarnowa – kwota 81.465.909zł  

5. Rozchody budżetu miasta Tarnowa – kwota 19.095.403zł  

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dział Rozdział Określenie Zmniejszenia

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 148 739,00 148 739,00

Dochody bieżące, w tym:

- wpływy z różnych dochodów 2 868,00

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł 145 871,00

80195 Pozostała działalność 148 739,00

Wydatki bieżące 148 739,00

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 19 591,00

OGÓŁEM 148 739,00 148 739,00

1) po stronie przychodów: zwiększenie wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

931zł, 

2) po stronie rozchodów: zwiększenie spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie

931zł, 

§ Treść Zwiększenia

Przychody Rozchody

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 931,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 931,00

1) w pkt. 12 na programie pn. ”Polsko - Niemiecka Współpraca Młodzieży”,  zmniejsza się  plan

wydatków ogółem na rok 2009 o kwotę  3.040zł,  środki zewnętrzne zmniejsza się  o kwotę  403zł,

udział własny zmniejsza się o kwotę 2.868zł, 

2) w pkt. 13 na programie pn. ”Równym krokiem w przyszłość”, zmniejsza się plan wydatków ogółem

na rok 2009 o kwotę  145.468zł, środki zewnętrzne zmniejsza się  o kwotę 145.468zł,  udział własny

zmniejsza się o kwotę 0zł. 

1) w dziale 801, rozdział 80102, zwiększa się  plan dochodów o kwotę  10.000zł oraz plan wydatków

o kwotę 10.000zł 

2) w dziale 801, rozdział 80110, zwiększa się  plan dochodów o kwotę  55.275zł oraz plan wydatków

o kwotę 55 275zł 

3) w dziale 853, rozdział 85311, zwiększa się  plan dochodów o kwotę  48.000zł oraz plan wydatków

o kwotę 48.000zł 

4) w dziale 854, rozdział 85403, zwiększa się  plan dochodów o kwotę  4.500zł oraz plan wydatków

o kwotę 4.500zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Żądło 

 

ID: GCGPE-UFPUU-SSHSR-ZWRJP-FXWJE. Podpisany. Strona 2 / 2


